Page I 26
CyberScan DO 600
溶解氧（DO）/ 温度
测量快速，显示直观，功能强大－掌上仪表CyberScan DO 600测量范围
更广，存储空间更大，并且拥有无线通讯技术，无需电线、电缆，一键
实现数据传输。
• 测量上限高达90.00 mg/L和600%
• 带有内置气压计，盐度、温度和大气压补偿

er
S
ca
n
便
携
箱
E
co
no
m
y
便
携
箱
DO 600 ECDOWP60042K · · · · · · · ·
DO 110 ECDO11002K · · · · · · · ·
DO 6+ ECDO602PLUSK · · · · · ·
DO
便携式仪表
Page I 28
工业系统 渔业养殖

包装 49×28×16 cm / 3330 g 30.8×23.5×12.4 cm / 1800 g
订货指南
型号 订货号
测量参数 电极 附件
溶解氧
（DO）
BOD OUR SOUR 温度
自搅拌溶解氧
（DO）电极
EC620SSP
溶解氧电极
DO6HANDY
CyberComm
6000 DAS软件
RS232C 电源
DO 6000 ECDO600042C · · · · · · · · ·
DO 2700 ECDO270042 · · · · · ·
DO 700 ECDO70042S · · · ·
DO
台式仪表